Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1536/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza de bueiro em rua da região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza de bueiro na Rua Duque de Caxias, próximo à residência de número 1086, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Devido as fortes enxurradas, foi empoçando água próximo à guia da calçada e pouco a pouco infiltrando e danificando a calçada, forçando a guia de tal forma que, a mesma afundou e pode provocar quedas de transeuntes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a90cb432-7118-418b-8594-4d25c31d8859.png
PROTOCOLO 2354/2016 - 03/03/2016 15:52

image1.jpeg

image10.jpeg